
    

Совет депутатов
муниципального образования

«Муниципальный округ
Игринский район

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов)

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн

Кенешсы
(Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

          

Руководствуясь  Законом Удмуртской  Республики  от  01  апреля  2021 г.  № 22-РЗ  «О
преобразовании  муниципальных  образований,  образованных  на  территории  Игринского
района  Удмуртской  Республики,  и  наделении  вновь  образованного  муниципального
образования  статусом  муниципального  округа»,  Уставом  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  решением Совета
депутатов муниципального  образования «Муниципальный округ Игринский район
Удмуртской  Республики»  от  28  сентября  2021  г.  №1-7, Совет  депутатов
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики» р е ш а е т:

1. Изложить  пункт  2  решения  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Игринский район» от 16 сентября 2021 года № 42-7 «О ликвидации МКП «СЕЗ» (далее
Решение) в следующей редакции:

«2. Утвердить ликвидационную комиссию МКП «СЕЗ» в составе:
Гусев  С.И.  -  депутат  Совета  депутатов  муниципального  образования

«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики», председатель
комиссии;

Крмакова  С.Г.  -  Первый  заместитель  главы  Администрации  муниципального
образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,
заместитель председателя комиссии;

Абашева  Е.С.  -  Председатель  Контрольно-счетного  органа  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Васильев В.А. - директор МКП «СЕЗ»;
Глазунова О.А. - специалист по кадрам МКП «СЕЗ»;
Головкина  Е.А.  -  начальник  отдела  правовой  и  кадровой  работы  Аппарата  Главы

муниципального  образования,  Совета  депутатов  и  Администрации  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Зонов  О.Н.  -  Председатель  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Лекомцева  И.Л.  -  директор муниципального  казенного  учреждения  «Центр
бухгалтерского  учета»  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский
район Удмуртской Республики»;

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального образования

«Игринский район» от 16 сентября 2021 г. № 42-7



Мамаева  М.А.  - ведущий бухгалтер  муниципального  казенного  учреждения  «Центр
бухгалтерского  учета»  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский
район Удмуртской Республики»;

Мозгин  С.М.  -  депутат  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Протопопов Л.А. - начальник управления финансов Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»;

Стрелков  Е.Н.  -  начальник  управления  имущественных  и  земельных  отношений
Администрации  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район
Удмуртской Республики»;

Тронина О.В. - заместитель директора муниципального казенного учреждения «Центр
бухгалтерского  учета»  муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский
район Удмуртской Республики»;

Чиркова В.А. -  главный специалист-эксперт по кадрам отдела правовой и кадровой
работы Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации
муниципального  образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской
Республики».

2. Дополнить Решение  пунктом следующего содержания:
«3. Ликвидационной комиссии МКП «СЕЗ» обеспечить выполнение всех мероприятия,

связанных  с  ликвидацией  в  порядке  и  сроки,  установленные  действующим
законодательством.»

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков

п. Игра
«01» февраля 2024г.
№ 27-4




